
  

 

  

 

 

   25 giugno 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

10.1. Aggiornamento del protocollo di intesa in materia di cadaveri non 
identificati – Ratifica 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 208/24 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Visto il Protocollo di Intesa sottoscritto in data 8.03.2017, prot. n. 18726 

del 15.03.2017; 

• Visto il testo del nuovo Protocollo di Intesa in materia di cadaveri non 

identificati, sottoscritto dalla Rettrice in data 14.05.2024, allegato parte 

integrante; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 165 del 24 giugno 2024; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, 

Vittorioso, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

DELIBERA 

di ratificare l’aggiornamento del Protocollo di Intesa in materia di cadaveri 

non identificati, sottoscritto in data 14.05.2024, e di confermare il prof. 

Vittorio Fineschi, quale figura di esperto in materia, da inserire nel gruppo 

di lavoro tecnico che sarà istituito presso la Prefettura di Roma. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


